
statutární město Ostrava
D0hGda

městská policie

DOHODA o UKONČENÍ

SMLOUVY č. 1292/2006/MJ,

o výpchce

(dále jen „dohoda“)

Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava

se sídlem: Prokešovo nám. 8, 702 00 Ostrava

IČ: 00845451

zastoupené: Ing. Tomášem Macurou, MBA, primátorem

dále jen „vypůjčitel“

2. Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.

se sídlem: Čkalovova 6144/20, 708 00 Ostrava — Poruba

|č: 253 85 691

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravé, oddil C, vložka 17345,

zastoupené: Ing. Jaroslavem Kovářem, jednatelem společnosti

dále jen „půjčitel“

vII

(vypůjčitel a půjčitel dále společně také jako "smluvní strany" a jednotlive smluvní strana")

IBC Moravskoslezské-ho kraje lČ 00845 451 DIČ cz 00845 451

Nemocniční 11/3328 _ l | | MĚSYŠŠŠÁ

__ . o o . ĚGMQĚE



statutární město Ostrava
DOhOda

městská policie

|.

Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 21.6.2006 Smlouvu č. 1292/2006/lVlJ, o výpůjčce (dále jen „smlouva“), jíž

půjčitel přenechal vypůjčiteli k užívání nebytové prostory ve 2. nadzemním podlažív budově č.p. 6144

na pozemku parc. č. 1281/14 v k.ú. Poruba, obec Ostrava, která je ve vlastnictví půjčitele, za účelem

využití uvedených nebytových prostor k provozování služebny Městské Policie Ostrava.

Předmět dohody

1. Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy, ato s účinností k 1.10.2021.

2. Smluvní strany prohlašují, že touto dohodou mají vypořádány veškeré závazky vyplývající ze

smlouvy s výjimkou závazků uvedených v čl. |l| odst. 1 a 2 smlouvy, a to:

' úhrady skutečně spotřebované el. energie za období 9/2021, které bude vypůjčiteli

vyúčtováno podle skutečně naměřených hodnot na podružném elektroměru k datu ukončení

smlouvy

. úhrady skutečně spotřebované vody za období 9/2021, které bude vypůjčiteli vyúčtováno

podle skutečně naměřených hodnot na podružném vodoměru k datu ukončení smlouvy

. úhrada za dodávku tepla za měsíc 9/2021, vypočtena na základě měsíčního vyúčtováníza daný

měsíc od dodavatele tepla a dle procentuální výměry otápěné plochy uvedené ve smlouvě

3. Smluvní strany se dohodly, že k doložení a úhradě závazků uvedených v čl. || odst. 2 této dohody

dojde způsobem a ve lhůtě stanoveným ve smlouvě.

4. Smluvní strany se dohodly, že ke dni ukončení smlouvy budou nebytové prostory, kteréjsou

předmětem smlouvy protokolárně mezi smluvními stranami předány. Součástí předávacího

protokolu podepsaného oprávněnými osobami bude rovněž uveden stav podružného elektroměru

a vodoměru. Protokol o předáníje součástí této dohody a tvoří přílohu č. 1.



statutární město Ostrava
D0h0da

městská policie

III.

Závěrečná ujednání

1. Tato dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu dohody a všech náležitostech, které strany

měly a chtěly v dohodě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této dohody.

2. Žádný projev stran učiněný při jednání o této dohodě ani projev učiněný

po uzavření této dohody nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této dohody a

nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

3. Ukáže-Ii se některé ustanovení této dohody zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na

ostatní ustanovení dohody obdobně podle § 576 N02.

4. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či

jinak znemožní.

5. Smluvnístrany prohlašují, že souhlasí s obsahem této dohody, že byla uzavřena podle jejich pravé

a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelné, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této dohody je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dohody

do registru smluv zajistí Statutární město Ostrava.

7. Tato dohoda je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž půjčitel obdrží dvě vyhotovení a vypůjčitel

obdrží dvě vyhotovení.

8. Součástí dohodyje příloha č. 1.

IV.

Doložka

Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č . 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření této dohody rozhodla na straně vypůjčitele rada města dne svým

usnesením č ....................



statutární město Ostrava
D0hOda

městská policie

V Ostravě, dne: .................... 2021 V Ostravě, dne: .................... 2021

Půjčitel Vypůjčitel



iWWéÁýčřř/

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

nebytových prostor umístěných na adrese Čkalovova 1644/18a, Ostrava-

Poruba

Přebírající:

SAREZA s.r.o.

Čkalovova 6144/20

708 00 Ostrava-Poruba

IČO: 25385691

Předávající:

Statutární město Ostrava- Městská policie Ostrava

Nemocniční 3328/11, 702 00 Ostrava

IČO: 00845451

1. Předmět předání:

Nebytové prostory na ul. Čkalovova 1644/18a, Ostrava-Poruba

2. Stav předávaných prostor:

Všechny prostory jsou uklizené a vymalované.

3. Média a služby:

Stav měřičů:

Vodoměr SV 1248,485

Vodoměr TV 1001 ,282

Elektroměr 909659

4. Ostatní

Předané klíče — počet 31

Cip od kolárny

Klíč — skříň REK

Nebytová jednotka je předána ve stavu způsobilém k řádnému užívání.

V Ostravě, dne 08.10.2021

    ve OUCI O aSI je na e spo ecnos I


